
１.幼児等の手の届く場所に置かないでください。
２.保管は直射日光を避け冷涼乾燥した場所に置くようにしてください。
３.開封後はなるべくお早めにご使用ください。開封後、長期間置きますと吸湿し、固結する恐れがあります。
４.アルカリ性の農薬や、アルカリ資材とは混用しないでください。中和反応による沈殿や、有毒ガスが発生
　 する恐れがあります。
５.原液調整した時は洗眼やうがいをし、皮膚への付着物を洗い流してください。
６.硝酸石灰等、カルシウムの含まれる資材と混用しないでください。

イチゴ隔離栽培向けの配合肥料
キレート化された微量要素を強化！イチゴの栽培に最適！量り取り不要のらくらく処方！

A液 AQUA１袋（15kg）、B液 BEAT１袋（10kg）を
それぞれ溶解してご使用ください。1袋の溶解目安は
100～200Lです。施設・設備に応じてご使用ください。

窒素全量
TN
8.8％

Aタンク
AQUA（100L）

EC（ms/cm） 希釈倍率 窒素濃度(ppm，mg/L）

1 袋（15kg）

0.3
0.5
0.7
0.9

887
532
380
296

28
46
65
84

Bタンク
BEAT（100L）
1袋（10kg）

硝酸性窒素
NN
8.0％

水溶性リン酸
P2O5

7.0％

水溶性加里
K2O
31.0％

水溶性苦土
MgO
5.0％

水溶性ホウ素
B2O3

0.200％

銅
Cu

0.015％

鉄
Fe

0.26％

水溶性マンガン
MnO
0.15％

モリブデン
Mo

0.015％

亜鉛
Zn

0.078％

使用方法（100Lタンクの場合）

下記量で溶かした場合のEC・倍率・窒素濃度

使用保管上の注意

量り取りが不要なinochio配合肥料BEAT。
　　　　　AQUA＋　　　　　BEATでイチゴに最適なバランスの液肥を作成でき
ます。
Aタンク Bタンク

保証成分・設計値（％）

A
タンク

B
タンク

特　徴

登録番号 生第108713号　

登録番号 輸第11523号

15kg
規格

10kg
規格
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