

inochio配合肥料



登録番号 生第108713号

• 特 徴 •

イチゴ隔離栽培向けの配合肥料

キレート化された微量要素を強化!イチゴの栽培に最適!量り取り不要のらくらく処方!

保証成分・設計値(%)

窒素全量	硝酸性窒素	水溶性リン酸	水溶性加里	水溶性苦土	
TN	NN	P2O5	K2O	MgO	
8.8%	8.0%	7.0%	31.0%	5.0%	
水溶性ホウ素	銅	鉄	水溶性マンガン	モリブデン	亜鉛
B2O3	Cu	Fe	MnO	Mo	Zn
0.200%	0.015%	0.26%	0.15%	0.015%	0.078%

■ 使用方法(100Lタンクの場合)

A液 AQUA 1袋(15kg)、B液 BEAT 1袋(10kg)を

それぞれ溶解してご使用ください。1 袋の溶解目安は 100~200Lです。施設・設備に応じてご使用ください。



下記量で溶かした場合のEC・倍率・窒素濃度

Aタンク	B タンク
AQUA(100L)	BEAT(100L)
1袋(15kg)	1 袋(10kg)

EC(ms/cm)	希釈倍率	窒素濃度(ppm,mg/L)
0.3	887	28
0.5	532	46
0.7	380	65
0.9	296	84

使用保管上の注意

- 1. 幼児等の手の届く場所に置かないでください。
- 2. 保管は直射日光を避け冷涼乾燥した場所に置くようにしてください。
- 3. 開封後はなるべくお早めにご使用ください。開封後、長期間置きますと吸湿し、固結する恐れがあります。
- 4. アルカリ性の農薬や、アルカリ資材とは混用しないでください。中和反応による沈殿や、有毒ガスが発生する恐れがあります。
- 5. 原液調整した時は洗眼やうがいをし、皮膚への付着物を洗い流してください。
- 6. 硝酸石灰等、カルシウムの含まれる資材と混用しないでください。

Inochio配合肥料 BEAT MARK 10kg

量り取りが不要なinochio配合肥料BEAT。

Aタンク AQUA+ Bタンク BEAT でイチゴに最適なバランスの液肥を作成できます。

イノチオアグリ株式会社 〒441-8142 愛知県豊橋市向草間町字北新切95 TEL.0532-48-4511 FAX.0532-48-4520